Bezug auf die puhlizierten Tatsachen ist folgende Aenderung zu verzeichnen:
das Aktienkapital von bisher Fr. 481,000, eingeteilt in 400 Stammaktien zu
Fr. 1000 und in 324 Vorzugsaktien zu Fr. 250, alle Aktien auf den Namen
lautend, heträgt nunmehr FY. 278,100) (zweihundertachtundsiebzigtausendein-
hundert Franken) und ist eingeteilt in 400 Stammaktien zu Fr. 50, 324
Vorzugsaktien zu Fr. 25 und 2000 Vorzugsaktien zu Fr. 125, alle auf den Namen
lautend. Aus dem Verwaltungsrate ist Nicolo Battaglia ausgetreten. An dessen
Stelle ist als Beisitzer neu in den Verwaltungsrat gewählt worden: